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Ennen kaikkea matkailu on tuonut Rovaniemelle lisää ulkomaalaisia. Tämä otetaan nyt huomioon perusopetuksessa.

Rovaniemellä aloitetaan
perusopetus kokonaan
englanninkielisenä



Tuore selvitys näyttää vihreää valoa sille, että
Rovaniemi alkaisi tarjota perusopetusta kokonaan
englannin kielellä. Taustalla on vieraskielisten
oppilaiden määrän kasvu. 
Rovaniemen sivistyslautakunnan teettämässä selvityksessä
englanninkielinen opetus nähdään vetovoimatekijänä, joka
mahdollistaisi kansainvälisten huippuosaajien houkuttelemisen
Rovaniemelle.

Selvityksen mukaan englanninkielinen opetus voitaisiin aloittaa
aikaisintaan lukuvuoden 2026–2027 alussa.

"Englanninkielinen perusopetus täydentäisi hienosti jo olemassa
olevaa tarjontaa ja takaisi laadukkaan polun perusopetuksesta
toiselle asteelle kansainvälisessä Rovaniemen kaupungissa";
Rovaniemen kaupungin vs. koulutuspalveluiden päällikkö Jussi
Kainulainen sanoo.

Opetus tapahtuisi Ounasrinteen peruskoululla

Selvityksen mukaan englanninkielinen perusopetus kannattaisi
järjestää Ounasrinteen peruskoululla tiiviissä yhteistyössä nykyisen
kaksikielisen linjan kanssa.

Ounasrinteen peruskoulu on tarjonnut kaksikielistä perusopetusta
syksystä 2022 alkaen. Puolet opiskelusta tapahtuu suomen kielellä,
puolet englanniksi. Lisäksi IB-lukio on tarjonnut englanninkielistä
lukio-opetusta jo 20 vuoden ajan.

Nyt suunnitteilla oleva englanninkielinen opetus olisi tarkoitettu
oppilaille, joiden äidinkieli on englanti, tai joiden englannin kielen
taito on riittävä opinnoista selviytymiseen. Englanninkielisen luokan
oppilailta ei edellytettäisi suomen kielen taitoa, mutta he
osallistuisivat suomi toisena kielenä ja kirjallisuus (S2)-opetukseen.

Englanninkielisen perusopetuksen aloittamisesta ei ole vielä
lopullisesti päätetty. Seuraavaksi tehdään tarkempi selvitys, jossa
tarkennetaan muun muassa opetussuunnitelmaa, oppimateriaaleja,
opettajien rekrytointia ja niin edelleen.
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